Đối với nội dung trên, UBND huyện đã giao Phòng Tài nguyên và Môi trường làm việc với UBND xã Ninh Sơn, Ban QLDA ĐTXD các CTGT, NN tỉnh (chủ đầu tư) và đơn vị thi công, kết quả cụ thể:

<sup>1</sup> Công văn số 276/UBND-TNMT ngày 25/01/2022 về việc tăng cường công tác kiểm tra, ngăn chặn vi phạm pháp luật về tài nguyên môi trường trước, trong và sau tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Công văn số 1239/UBND-TNMT ngày 29/04/2022 về tăng cường công tác quản lý nhà nước về tài nguyên môi trường trong dịp nghỉ lễ 30/4-01/5/2022; kế hoạch PCCCR...